
高知県農業協同組合南国市稲作部
高 知 県 農 業 協 同 組 合
南国営農経済センター 営農指導課

令和 4年度 浅水代かき実践会(水田濁水対策)の開催について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は稲作部活動・農協事業に格段のご理解、ご協力を頂き誠に有難うございます。

さて見出しの件につきまして、本年度も水田の濁水流出対策の取組みとして、浅水代かき実践会を下記

の日程にて開催することとなりました。

ご多忙の事とは存じますが、お繰り合わせの上参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1.日 時 令和 4年 3月 22 日（火） 10：00～（少雨天決行、1時間前後の予定）

2.開催場所 JA高知県南国営農経済センター北側圃場（集合場所は下記地図をご参照ください。）

3.内 容 浅水代かきの概要説明・意見交換・ハローによる浅水代かき実践・農機実演等

4.参集範囲 水稲農家・関係機関職員

※駐車場は、JA 高知県南国営農経済センター、ライスセンター前をご利用下さい。

○お問合せ先：高知県農業協同組合 南国営農経済センター

営農指導課 近澤 慶哉 （TEL 088-863-2415）


